
0.0015,666,857.4326,413,516.1118,008,761.00TOTAL: 15,666,857.438,748,599.91 -343,844.80

0.000.00 812,331.2311.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 1,110,600.00 1,110,600.00 0.00812,331.23

0.000.00 812,331.23IMPUESTOS MUNICIPALES 812,331.231,110,600.00 1,110,600.0011.7.0.00.00.00 0.00

0.000.00473,600.00 312,190.1911.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 312,190.19473,600.00 0.00

0.000.00 1,070.007,200.00 0.0011.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 1,070.007,200.00

0.000.00 0.00Matanza de ganado, preparación y conservación de 
carnes

11.7.1.01.02.00 4,800.00 0.004,800.00 0.00

0.000.00 1,070.00Tortilleria11.7.1.01.12.11 1,200.00 1,070.001,200.00 0.00

0.000.00 0.00Fabricación de productos minerales no metálicos 
(Barro, loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, 
ejemplo, tejeras, bloqueras).

11.7.1.01.41.00 1,200.00 0.001,200.00 0.00

0.000.00 95,346.94299,640.00 0.0011.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 95,346.94299,640.00

0.000.00 7,087.03Casas comerciales11.7.1.02.01.00 15,000.00 7,087.0315,000.00 0.00

0.000.00 1,658.02Tiendas (calzado, vestuario, etc.)11.7.1.02.03.00 1,800.00 1,658.021,800.00 0.00

0.000.00 3,679.65Bazares11.7.1.02.04.00 6,000.00 3,679.656,000.00 0.00

0.000.00 8,506.01Abarrotarías11.7.1.02.05.00 11,000.00 8,506.0111,000.00 0.00

0.000.00 7,316.81Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería 
en general)

11.7.1.02.06.00 1,500.00 7,316.811,500.00 0.00

0.000.00 4,374.44Gasolineras11.7.1.02.08.00 5,000.00 4,374.445,000.00 0.00

0.000.00 5,778.18Puestos de venta de medicinas11.7.1.02.10.00 8,000.00 5,778.188,000.00 0.00

0.000.00 22,314.13Ferreterías11.7.1.02.12.00 14,000.00 22,314.1314,000.00 0.00

0.000.00 9,260.51Pulperías11.7.1.02.13.00 13,500.00 9,260.5113,500.00 0.00

0.000.00 1,140.00Glorietas y casetas de venta de golosinas11.7.1.02.14.00 1,200.00 1,140.001,200.00 0.00

0.000.00 11,082.00Puesto de venta de ropa y achinería11.7.1.02.20.00 200,000.00 11,082.00200,000.00 0.00

0.000.00 6,801.24Venta de productos agropecuarios11.7.1.02.23.00 2,500.00 6,801.242,500.00 0.00

0.000.00 3,996.00Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes11.7.1.02.25.00 4,000.00 3,996.004,000.00 0.00

0.000.00 1,248.92Billares11.7.1.02.30.00 11,240.00 1,248.9211,240.00 0.00

0.000.00 0.00Venta de Artículos Usados11.7.1.02.35.00 2,400.00 0.002,400.00 0.00

0.000.00 1,104.00Vidriería11.7.1.02.39.00 2,500.00 1,104.002,500.00 0.00

0.000.00 178,769.25137,260.00 0.0011.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 178,769.25137,260.00

0.000.00 8,097.14Servicio de Transporte11.7.1.03.01.00 36,000.00 8,097.1436,000.00 0.00

0.000.00 500.00Salas de belleza, barberías11.7.1.03.02.00 2,400.00 500.002,400.00 0.00

0.000.00 1,287.48Radioemisoras11.7.1.03.03.00 1,600.00 1,287.481,600.00 0.00

0.000.00 3,534.00Compañías televisoras por cable11.7.1.03.05.00 9,000.00 3,534.009,000.00 0.00

0.000.00 3,253.01Comedores11.7.1.03.10.00 7,000.00 3,253.017,000.00 0.00
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0.000.00 3,000.00Parques y lugares de recreo11.7.1.03.11.00 3,000.00 3,000.003,000.00 0.00

0.000.00 0.00Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros11.7.1.03.21.00 3,600.00 0.003,600.00 0.00

0.000.00 0.00Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)11.7.1.03.22.00 1,200.00 0.001,200.00 0.00

0.000.00 226.29Molinos que prestan servicios a particulares11.7.1.03.23.00 360.00 226.29360.00 0.00

0.000.00 4,188.14Hoteles11.7.1.03.26.00 15,000.00 4,188.1415,000.00 0.00

0.000.00 3,828.57Talleres de servicio11.7.1.03.28.00 10,200.00 3,828.5710,200.00 0.00

0.000.00 4,378.68Servicio de agua potable (venta)11.7.1.03.33.00 4,800.00 4,378.684,800.00 0.00

0.000.00 60,965.44Cooperativas qué prestan servicios11.7.1.03.35.00 30,000.00 60,965.4430,000.00 0.00

0.000.00 1,930.93Servicios de café net e Internet11.7.1.03.36.00 3,500.00 1,930.933,500.00 0.00

0.000.00 8,118.06Operadores de Turismo11.7.1.03.37.00 3,600.00 8,118.063,600.00 0.00

0.000.00 0.00Gimnasios11.7.1.03.39.00 1,200.00 0.001,200.00 0.00

0.000.00 1,440.00Restaurantes11.7.1.03.40.00 0.00 1,440.000.00 0.00

0.000.00 1,140.00Hospedajes11.7.1.03.49.00 3,600.00 1,140.003,600.00 0.00

0.000.00 0.00Servicio De Encomienda11.7.1.03.59.00 1,200.00 0.001,200.00 0.00

0.000.00 72,881.51Empresas Constructoras11.7.1.03.64.00 0.00 72,881.510.00 0.00

0.000.00 2,160.443,500.00 0.0011.7.1.96.00.00 Recargos generados por atraso en el pago del 
impuesto de Industria, Comercio y Servicio

2,160.443,500.00

0.000.00 298.86Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Industria

11.7.1.96.01.00 1,000.00 298.861,000.00 0.00

0.000.00 806.63Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Comercio 

11.7.1.96.02.00 1,500.00 806.631,500.00 0.00

0.000.00 1,054.95Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Servicio

11.7.1.96.03.00 1,000.00 1,054.951,000.00 0.00

0.000.00 16,431.4815,000.00 0.0011.7.1.97.00.00 Intereses generados por atraso en el pago de 
impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

16,431.4815,000.00

0.000.00 16,431.48Intereses generados por atraso en el pago de 
Impuestos a establecimientos de Comercio 

11.7.1.97.02.00 15,000.00 16,431.4815,000.00 0.00

0.000.00 18,412.0811,000.00 0.0011.7.1.98.00.00 Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y 
Servicio

18,412.0811,000.00

0.000.00 520.00Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Industria

11.7.1.98.01.00 1,000.00 520.001,000.00 0.00

0.000.00 6,492.08Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos Comercio

11.7.1.98.02.00 5,000.00 6,492.085,000.00 0.00

0.000.00 11,400.00Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Servicio

11.7.1.98.03.00 5,000.00 11,400.005,000.00 0.00

0.000.00253,500.00 155,879.9511.7.2.00.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 155,879.95253,500.00 0.00
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0.000.00 57,205.89100,000.00 0.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 57,205.89100,000.00

0.000.00 57,205.89Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 100,000.00 57,205.89100,000.00 0.00

0.000.00 60,034.8390,000.00 0.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 60,034.8390,000.00

0.000.00 60,034.83Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 90,000.00 60,034.8390,000.00 0.00

0.000.00 0.002,500.00 0.0011.7.2.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

0.002,500.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.96.01.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.96.02.00 2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 0.006,000.00 0.0011.7.2.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

0.006,000.00

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.97.01.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.97.02.00 5,000.00 0.005,000.00 0.00

0.000.00 38,639.2355,000.00 0.0011.7.2.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Bienes Inmuebles

38,639.2355,000.00

0.000.00 8,380.62Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 25,000.00 8,380.6225,000.00 0.00

0.000.00 30,258.61Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

11.7.2.98.02.00 30,000.00 30,258.6130,000.00 0.00

0.000.00113,500.00 71,977.0011.7.3.00.00.00 Impuesto Sobre Ingresos Personales 71,977.00113,500.00 0.00

0.000.00 57,411.7692,000.00 0.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 57,411.7692,000.00

0.000.00 57,411.76Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 92,000.00 57,411.7692,000.00 0.00

0.000.00 0.00500.00 0.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

0.00500.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

11.7.3.96.00.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 50.491,000.00 0.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

50.491,000.00

0.000.00 50.49Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

11.7.3.97.00.00 1,000.00 50.491,000.00 0.00

0.000.00 14,514.7520,000.00 0.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

14,514.7520,000.00

0.000.00 14,514.75Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 20,000.00 14,514.7520,000.00 0.00

0.000.00270,000.00 272,284.0911.7.6.00.00.00 Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

272,284.09270,000.00 0.00

0.000.00 272,284.09270,000.00 0.0011.7.6.01.00.00 Telecomunicaciones 272,284.09270,000.00

0.000.00 272,284.09Telefonía Móvil11.7.6.01.05.00 270,000.00 272,284.09270,000.00 0.00
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0.000.00 223,843.0312.0.0.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 342,500.00 342,500.00 0.00223,843.03

0.000.00 223,843.03NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 223,843.03342,500.00 342,500.0012.5.0.00.00.00 0.00

0.000.00342,500.00 223,843.0312.5.99.00.00.0
0

Ingresos No Tributarios Municipales 223,843.03342,500.00 0.00

0.000.00 13,855.8614,600.00 0.0012.5.99.01.00.0
0

Tasas Municipales 13,855.8614,600.00

0.000.00 900.00Servisios de baños publicos12.5.99.01.02.1
0

3,600.00 900.003,600.00 0.00

0.000.00 3,141.58Tasa Seguridad ciudadana12.5.99.01.03.0
0

1,000.00 3,141.581,000.00 0.00

0.000.00 9,814.28Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del 
ambiente)

12.5.99.01.05.0
0

10,000.00 9,814.2810,000.00 0.00

0.000.00 197,970.31311,400.00 0.0012.5.99.02.00.0
0

Derechos Municipales 197,970.31311,400.00

0.000.00 1,600.00Matrimonios12.5.99.02.01.0
0

2,000.00 1,600.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Vallas publicitarias12.5.99.02.04.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 2,588.34Rótulos publicitarios12.5.99.02.05.0
0

2,500.00 2,588.342,500.00 0.00

0.000.00 27,064.67Derecho por uso de calles a automotores 
distribuidores de mercaderías y transporte de carga 
pesada

12.5.99.02.06.0
0

53,000.00 27,064.6753,000.00 0.00

0.000.00 3,462.42Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.0
0

50,000.00 3,462.4250,000.00 0.00

0.000.00 1,000.00Derechos por Lotes de Cementerio12.5.99.02.19.0
0

500.00 1,000.00500.00 0.00

0.000.00 4,657.65Constancias12.5.99.02.20.0
0

10,000.00 4,657.6510,000.00 0.00

0.000.00 510.00Certificaciones12.5.99.02.21.0
0

1,000.00 510.001,000.00 0.00

0.000.00 6,238.50Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.0
0

12,000.00 6,238.5012,000.00 0.00

0.000.00 0.00Licencia para buhoneros12.5.99.02.24.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 600.00Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, 
soldadores, etc.)

12.5.99.02.25.0
0

300.00 600.00300.00 0.00

0.000.00 5,450.00Licencia para extracción de recursos (leña, madera, 
arena, grava, etc.)

12.5.99.02.26.0
0

16,000.00 5,450.0016,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos de ocupación de calles con material de 
construcción

12.5.99.02.28.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

Candelaria, 

Moneda: Lempiras (L)
Forma 01Honduras C.A.

Liquidación del Presupuesto de Ingresos

EJERCICIO: 2020

16/09/2021Emisión: 
Hora  :
Pagina: 4 de 7

09:37 a.m.

USUARIO: SHARON.ORELLANA

Subsistema de Rendición de Cuentas Municipales

Disminuciones

En el PeriodoEn el Ejercicio Ingresos 
PendientesIngresos 

Devengados

Presupuesto 
DefinitivoAmpliaciones

Presupuesto 
Inicial

Descripción Ingresos 
Recaudados

Rubro

ESTADO: APROBADO
PERIODO: TERCER TRIMESTRE

416/09/2021 09:37:32 a.m.



0.000.00 66,600.00Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.0
0

80,000.00 66,600.0080,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos para rotura de calles12.5.99.02.31.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 1,302.37Permisos de construcción12.5.99.02.34.0
0

3,000.00 1,302.373,000.00 0.00

0.000.00 310.00Permiso para forja de fierros12.5.99.02.39.0
0

600.00 310.00600.00 0.00

0.000.00 2,280.00Permiso para transportar ganado mayor y ganado 
menor(Guía)

12.5.99.02.44.0
0

500.00 2,280.00500.00 0.00

0.000.00 30,424.00Permiso de uso de plaza para feria (remate)12.5.99.02.45.0
0

23,000.00 30,424.0023,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permiso para bailes y serenatas12.5.99.02.46.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 960.00Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.0
0

1,000.00 960.001,000.00 0.00

0.000.00 38,752.36Matrícula de vehículos automotores12.5.99.02.53.0
0

40,000.00 38,752.3640,000.00 0.00

0.000.00 300.00Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.0
0

1,000.00 300.001,000.00 0.00

0.000.00 3,870.00Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.0
0

10,500.00 3,870.0010,500.00 0.00

0.000.00 12,016.8616,500.00 0.0012.5.99.03.00.0
0

Multas Municipales 12,016.8616,500.00

0.000.00 2,000.00Por infracciones sancionadas por la policía preventiva12.5.99.03.01.0
0

3,000.00 2,000.003,000.00 0.00

0.000.00 9,116.86Por la presentación de declaraciones juradas tardías12.5.99.03.02.0
0

10,000.00 9,116.8610,000.00 0.00

0.000.00 0.00Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia12.5.99.03.05.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 300.00Por vagancia de animales en la vía publica12.5.99.03.09.0
0

500.00 300.00500.00 0.00

0.000.00 600.00Multas impuestas por el departamento municipal de 
justicia

12.5.99.03.10.0
0

2,000.00 600.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Multas por construir sin permiso12.5.99.03.13.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 5,447.0015.0.0.00.00.00 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

5,000.00 5,000.00 0.005,447.00

0.000.00 5,447.00VENTA DE SERVICIOS 5,447.005,000.00 5,000.0015.2.0.00.00.00 0.00

0.000.005,000.00 5,447.0015.2.19.00.00.0
0

Venta de Servicios Municipales 5,447.005,000.00 0.00
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0.000.00 5,447.005,000.00 0.0015.2.19.01.00.0
0

Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

5,447.005,000.00

0.000.00 5,447.00Servicios de Medidas y Remedidas15.2.19.01.03.0
0

5,000.00 5,447.005,000.00 0.00

0.000.00 93,204.3817.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD 63,600.00 63,600.00 0.0093,204.38

0.000.00 92,064.38INTERESES POR DEPOSITOS 92,064.3830,000.00 30,000.0017.3.0.00.00.00 0.00

0.000.0030,000.00 92,064.3817.3.1.00.00.00 Intereses por Depósitos Internos 92,064.3830,000.00 0.00

0.000.00 92,064.3830,000.00 0.0092,064.3830,000.00

0.000.00 92,064.38Intereses por Depósitos Internos 30,000.00 92,064.3830,000.00 0.00

0.000.00 1,140.00ALQUILERES 1,140.0033,600.00 33,600.0017.6.0.00.00.00 0.00

0.000.0033,600.00 1,140.0017.6.3.00.00.00 Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones 1,140.0033,600.00 0.00

0.000.00 1,140.0033,600.00 0.0017.6.3.03.00.00 Edificios Municipales 1,140.0033,600.00

0.000.00 1,140.00Edificios Municipales17.6.3.03.01.00 33,600.00 1,140.0033,600.00 0.00

-1,492.35611,762.78 1,529,361.9518.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

2,473,059.15 3,083,329.58 0.001,529,361.95

-1,492.35611,762.78 1,529,361.95TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO 
GENERAL

1,529,361.952,473,059.15 3,083,329.5818.1.0.00.00.00 0.00

-1,492.35611,762.782,473,059.15 1,529,361.9518.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

1,529,361.953,083,329.58 0.00

-1,492.35611,762.78 1,529,361.952,473,059.15 0.0018.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

1,529,361.953,083,329.58

-1,492.35611,762.78 1,529,361.95Detalle de Transferencias Corrientes de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

18.1.1.01.01.01 2,473,059.15 1,529,361.953,083,329.58 0.00

-342,352.455,207,447.32 10,073,280.0322.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 14,014,001.85 18,879,096.72 0.0010,073,280.03

-342,352.455,207,447.32 10,073,280.03TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO 
GENERAL

10,073,280.0314,014,001.85 18,879,096.7222.1.0.00.00.00 0.00

-342,352.455,207,447.3214,014,001.85 10,073,280.0322.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central

10,073,280.0318,879,096.72 0.00

-8,456.653,466,655.72 8,666,384.2314,014,001.85 0.0022.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

8,666,384.2317,472,200.92

-8,456.653,466,655.72 8,666,384.23Detalle de Transferencias de Capital de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

22.1.1.01.01.01 14,014,001.85 8,666,384.2317,472,200.92 0.00

-333,895.801,740,791.60 1,406,895.800.00 0.0022.1.1.02.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

1,406,895.801,406,895.80

0.001,073,000.00 1,073,000.00TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL PARA EL 
COMBATE EMERGENCIA SANITARIA COVID-19 
ENTREGA DE ALIMENTOS A FAMILIAS AFECTADAS 
DECLARADA MEDIANTE DECRETO EJECUTIVO PCM 
005-20.

22.1.1.02.01.02 0.00 1,073,000.001,073,000.00 0.00
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-333,895.80667,791.60 333,895.80OPERACIÓN FUERZA HONDURAS22.1.1.02.01.03 0.00 333,895.80333,895.80 0.00

0.002,929,389.81 2,929,389.8123.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 2,929,389.81 0.002,929,389.81

0.002,929,389.81 2,929,389.81DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 2,929,389.810.00 2,929,389.8123.7.0.00.00.00 0.00

0.002,929,389.810.00 2,929,389.8123.7.2.00.00.00 Disminución de Caja y Bancos 2,929,389.812,929,389.81 0.00

0.00950,385.77 950,385.770.00 0.0023.7.2.01.00.00 Disminución de Caja y Bancos Corrientes 950,385.77950,385.77

0.00950,385.77 950,385.77DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.01.02.00 0.00 950,385.77950,385.77 0.00

0.001,979,004.04 1,979,004.040.00 0.0023.7.2.02.00.00 Disminución de Caja y Bancos de Capital 1,979,004.041,979,004.04

0.001,979,004.04 1,979,004.04DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.02.01.00 0.00 1,979,004.041,979,004.04 0.00

Alcalde(sa) Municipal Tesorero(a) MunicipalContador(a) Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Mario Juventino Mejia GABRIELA AMPARO ESCAMILLA 
AMADOR

Roxana Vásquez Martínez

-343,844.808,748,599.91 15,666,857.43TOTAL: 18,008,761.00 26,413,516.11 15,666,857.43 0.00

O981J3Xhtk6AASVLqAnTKJ4s6/E6Gw2FxVfWN7LpB4fZsm1vkqQMmQzbF6UxEAlg1rglGplGiVyE7pI6K+SzQrOH2UMdbd5mKtfrjQFKMOSffqRz5T9PDp5ggjxp+tgvVzTTmjKD7g2UOhcNzA0Oytv0yQmipV8fqTsMc0HPNU+VoVuFlvk
BwYalpFBNmTwbd5V zOukmHxXHgVAvh9pdjVIgd8GkDDywF9nemC9O0evxuKZriIr+RQKAnt461+i42/b1kgzf9hVypeG45QMpXVnl+sWHAqUNavbRC6Z+Q6Y=

No se registraron observaciones.
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